

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن روز نهم ذی الحجه، روز پر فضیلت و معنوی عرفه و روز نهم ذی الحجه عید سعید قربان را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر محمد کریمیان به شرح زیر می باشد:

بسم الله الرحمن الرحيم

«لبيك اللهم لبيك، لبيك لا شريك لك لبيك، ان الحمد والنعمة لك والملك، لا

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت عید قربان

عید قربان، عید سرسپردگی و بندگی و عید نزدیک شدن دل‌هایی است که به قرب الهی رسیده‌اند. این عید سعید به عنوان باشکوه‌ترین و زیباترین جلوه تعبد و اطاعت در برابر معبود و عالی‌ترین مرحله بندگی و عودیت به درگاه حضرت باری تعالی است.

عالی‌ترین شور در یک انسان ایمان است و حج بلندای بیکران ایمان انسان به خالق یکتاست و اهدای قربانی به آستان دوست، محو کامل خود مداری و خودخواهی و صحنه تلاش مداری، کمال و عدالت جویی است که در عید قربان تجلی یافته است.

شریک لک لبيک»

عید قربان، یادآور زیباترین اطاعت بنده از خداوند بلند مرتبه ای است که در پس هر فرمان، نکته تربیتی نهفته است و نکته این عید هم خضوع و تسلیم در مقابل پروردگار عالم است.

راه خدای بزرگ را به نسل‌های بعد بیاموزد. روز نهم ذی الحجه، روز پر فضیلت و معنوی عرفه و روز نهم ذی الحجه عید سعید قربان را به عموم مسلمانان ملت شریف و مسلمان ایران و مخصوصاً مردم شریف استان ایلام تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند منان خواهانم تا در این روز فرخنده به همه مسلمانان در جوار قرب خود جایگاهی شایسته عنایت فرماید.

امتحان حضرت ابراهیم (ع) یکی از بزرگ‌ترین امتحانات الهی بود؛ امتحانی که هدفش این بود که قلب او را از مهر غیر خدا تهی کند و عشق الهی را در سراسر قلب او پرتو افکن سازد و درس عبودیت واقعی و جهاد در

جلسه تدوین برنامه عملیاتی و اقدامات مداخله‌ای در خصوص کاهش عوامل خطر بیماری‌های غیر واگیر در مرکز بهداشت استان برگزار شد

به‌دانش استان در محل سالن جلسات معاونت بهداشتی برگزار گردید.

در جریان این جلسه پس از بحث و تبادل نظر در خصوص موضوعات مطرح شده مقرر گردید هرکدام از گروه‌ها نسبت به تدوین برنامه عملیاتی یکساله، فعالیت‌های مداخله‌ای و پیگیری آن اقدام لازم به عمل آورند.

برگزاری کمیسیون ماده ۲۰ امور آزمایشگاهی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ۲۰ تیرماه



در راستای اجرای سند استانی پیشگیری و کنترل بیماری‌های غیر واگیر، کاهش ۲۵ درصدی مرگ و میر ناشی از این بیماری‌ها تا سال ۱۴۰۴، تدوین برنامه عملیاتی و اقدامات مداخله‌ای در خصوص کاهش عوامل خطر این بیماری‌ها جلسه‌ای با حضور مدیر و کارشناسان گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر و گروه‌های فنی مرکز

گشت مشترک کارشناسان بهداشت محیط شهرستان ایلام و اداره ورزش و جوانان در شهر ایلام



در راستای نظارت بر رعایت محدودیت‌ها در باشگاه‌های ورزشی عصر امروز گشت مشترک کارشناسان بهداشت محیط شهرستان ایلام و اداره ورزش و جوانان در خصوص نظارت بر رعایت محدودیت‌های کرونایی‌ها برگزار شد و ضمن بازدید از باشگاه‌های واقع در نقاط مختلف سطح شهر تذکرات و توصیه‌های لازم ارائه گردید.

ارزیابی اورژانس پیش بیمارستانی ایلام توسط کارشناسان فوریت‌های همدان، کرمانشاه و سنندج



مورد ارزیابی قرار گرفت به گزارش روابط عمومی اورژانس ۱۱۵ ایلام، در این برنامه دو روزه، در ابتدا محورهای بیست و یک گانه مورد بررسی قرار گرفت و سپس از مراکز دیسپچ، EOC، MCMC و پایگاه‌های شهری و جاده‌ای بازدید بعمل آمد.

در پایان پس از جمع‌بندی مطالب، در خصوص تقویت نقاط و برنامه ریزی جهت ارتقا موارد عدم انطباق قابل بهبود تاکید گردید.

فراخوان مکمل یاری ویتامین A در شهرستان ایلام

به اطلاع کلیه خانوارهای دارای کودک ۲ تا ۵ ساله شهرستان ایلام می‌رساند با توجه به اینکه ویتامین A نقش مهمی در تقویت سیستم ایمنی و کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های عفونی و مرگومیر ناشی از آن در کودکان دارد، طرح مکمل‌یاری با مگادوز ویتامین A در تمام مراکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی و خانه‌های بهداشت جهت کودکان دو تا پنج ساله در دستور کار قرار گرفته است.

کمیته ارتقای سلامت مادران پرخطر در شهرستان بدره برگزار شد



کمیته هفتگی پیگیری و ارتقای سلامت مادران پرخطر با حضور معاونت بهداشتی مسئول واحد سلامت جمعیت و خانواده، کارشناس مسئول واحد گسترش و ماه‌های مرکز در روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ در محل دفتر معاون محترم بهداشتی برگزار شد.

با توجه به مشخص بودن دستور جلسه و هماهنگی بعمل آمده ابتدا مامای هر مرکز گزارش موارد ویژه و در معرض خطر و آخرین اقدامات انجام شده برای آنها ارائه دادند، با توجه به مسائل مطرح شده مقرر شد در هر مرکز جلسه‌ای با مامایین سلامت و

میزان رعایت پروتکل‌ها در ایلام به ۶۰ درصد کاهش یافت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در استان حدود ۶۰ درصد کاهش یافته است که ادامه این وضعیت خطر شیوع بیشتر ویروس کرونا را افزایش می‌دهد.

دکتر جمیل صادقی‌فر اظهار داشت: بر اساس اعلام وزارت بهداشت استان ایلام از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در ردیف پنج استان آخر کشور قرار دارد.

چهل و نهمین جلسه قرارگاه مدیریت مقابله با بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



چهل و نهمین جلسه قرارگاه مدیریت مقابله با بیماری کرونا در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و سایر اعضای این قرارگاه در دفتر ریاست محترم دانشگاه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از تلاش و زحمات خستگی‌ناپذیر و شبانه‌روزی همکاران حوزه‌های مختلف دانشگاه در راه خدمت به مردم و مقابله با بیماری کرونا اظهار داشت: سلامت مردم اصلی‌ترین رسالت و وظیفه ما در حوزه سلامت است و در این راستا خوشبختانه همکاران نهایت تلاش خود را به کار گرفته‌اند که قابل تقدیر است.

در حال حاضر در استانهای جنوبی و جنوب شرقی کشور روند افزایشی بیماری کرونا مشهود است و در استانمان نیز در روزهای اخیر شاهد این روند افزایشی در آمار مبتلایان و بستری‌ها هستیم.

تلاش کنیم که با رعایت هرچه بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در راستای حفظ سلامت خود و اطرافیان و نهایتاً افراد جامعه نقش ایفا کنیم.

منتخبان هشتمین دوره انتخابات نظام پزشکی استان ایلام معرفی شدند

پس از شمارش آرا از میان داوطلبان ۱۰ نفر در گروه پزشکی عمومی و تخصصی به ترتیب خلیل تلایلی زاده، علیرضا رمضانی، صالح عزیزیان، فاطمه میرزاجانی، مسعود یاسمی، موسی میرزایی، عبادالله فلاحی، آرش رحمتیان، سجاد حاتمی و مریم باقری مشخص شدند.

همچنین در این انتخابات؛ آقایان مجید احمدقصر و حمدالله قاسمی نصاری به عنوان آنتفر گروه دندانپزشکی، آقای فتح‌الله بزدانی‌فر و خانم لیلا مهر افشان به عنوان آنتفر گروه داروسازی، آقای افراه خسروی به عنوان نماینده گروه علوم آزمایشگاهی، خانم فریبا رستمی به عنوان نماینده گروه لیسانسیه مامایی یا بالاتر و خانم بتول هوری به عنوان نماینده گروه لیسانسیه پروانه‌دار گروه پزشکی و یا بالاتر به عنوان عضو هیات مدیره سازمان نظام پزشکی ایلام انتخاب شدند.

حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در محل صندوق اخذ رای هشتمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام پزشکی استان



صبح امروز جمعه ۲۵ تیرماه دکتر کریمیان ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور در محل اخذ رای هشتمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام پزشکی استان ایلام، رای خود را به صندوق انداخت.

گفتنی است که در ادامه ایشان از محل برگزاری هشتمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام پزشکی استان بازدید نمود و از زحمات عوامل اجرایی، نظارت و سایر دست‌اندرکاران برگزاری این انتخابات تقدیر و تشکر کرد.

برگزاری ویدئو کنفرانس سراسری اجلاس مدیران بیماری‌های غیر واگیر



در ادامه این جلسه نیز معاونین غذا و دارو، درمان، آموزشی، فرهنگی و دانشجویی، بهداشتی و مدیران ستادی دانشگاه به بیان گزارشی از اقدامات و فعالیت‌های انجام‌شده حوزه کاری خود پرداختند.

گفتنی است که در ادامه جلسه دکتر علم‌رادی قائم‌مقام رییس دانشگاه در قرارگاه مقابله با کرونا ضمن تشکر از زحمات و تلاش‌های همکاران در عرصه مقابله با بیماری کرونا، مصوبات جلسه قبل قرارگاه مدیریت بیماری

بازدید سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران از سایت پتروشیمی این شهرستان



طی بازدیدی که توسط دکترشرفی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران و کارشناس بهداشت حرفه‌ای مرکز بهداشت از سایت پتروشیمی دهلران در راستای پیشگیری و کنترل بیماری کووید ۱۹ صورت گرفت، دکترشرفی ضمن تقدیر و تشکر از مدیران این مجموعه از فعالیتهای صورت گرفته در راستای بیماری کووید ۱۹ و همچنین مسایل ایمنی و بهداشت کار بازدید بعمل آورد.

برندگان مسابقه کتابخوانی مسئله حجاب دکتر مطهری معرفی شدند

برندگان مسابقه کتابخوانی مسئله حجاب دکتر مطهری به مناسبت هفته عفاف و حجاب برگزار شد، معرفی شدند.

۱- سرکار خانم اختر عبداللهی
۲- جناب آقای فرشاد صیدی
۳- سرکار خانم فاطمه باباخانی
۴- سرکار خانم مریم مرادی

به برندگان لوح سپاس به همراه کارت هدیه صد هزار تومانی اهدا گردید.